
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH 

č. 2023 / 280 / POJ

^Objednatel :
'Adresa:

tel.:
fax.:
e-mail.:
Bank. spojeni: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Město Turnov 
Ant. Dvořáka 335 
511 01 Turnov 
481 366 111 
481 366 112 
mu@turnov.cz 

00276227 
CZ00276227

[ Dodavatel :
i
!

MIZERA STAVBY, a.s.

Smetanova 1366 
Lomnice nad Popelkou 
512 51

IČ: 28762070 
DIČ: CZ 28762070

Místo dodání zboží, služby: Město Turnov, Městský úřad Turnov, odbor správy majetku

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás dodávku a osazení 4 ks plných sloupků a dodávku a osazení 2 ks 
sklopných sloupků na místa určení dle přiložené situace na nově rekonstruované pro
stranství před OD Billa v Turnově v celkové ceně 63.701,92 Kč bez DPH (77.079,32 Kč 
včetně DPH).

Zároveň u Vás objednáváme 3 ks speciálního klíče včetně dopravy pro otevírání pro- 
| sklené vývěsní plochy (infopanel) v celkové ceně 1.200,- Kč bez DPH (1-452,- Kč včetně 

DPH).

Předpokládaná cena celkem: 64.901,92 Kč bez DPH.

Termín dodání: Nejpozději do 30.8.2023.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat 
režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

| Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře!

V

V Turnově dne: 7.8.2023

O l> ?cn>A>f V'kU m< e pru ie ng

Lcrtmua z-, ř. l ot>



cenová nabídka
Stavba: chodník u Billy
Objekt: sloupky

Část:

Zhotovitel: MIZERA-STAVBY a.s.

Adresa: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou

IČO: 28762070

Název položky MJ Množství Jednotková
cena

Cena celkem j

113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 1 500,00

výkop ruční pro patky m3 2 332,80
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 

vvkODku/svpaninv z horniny tř. 1 až 4 m3 252,72

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 550,80

596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
ti 80 mm skuoinv A ol do 50 m2 m2 2 700,00

zhotovení betonové patky m3 4 665,60

dodávka a osazení plných sloupků ks 24 800,00
dodávka a osazení sklopných sloupků ks 24 400,00
doprava sloupků ks 2 500,001

cena celkem bez DPH

bez DPH
63 701,92

13 377,40
cena celkem s DPH 77 079,32

nabídka neobsahuje DIO, DIR, zábor pozemku, geodetické zaměření

dodání sloupkuje 10 až 12 týdnů - v tuto dobu již na stavbě nebudeme, proto nezaručujeme volné kapacity


		2023-08-09T08:57:35+0000
	Not specified




